
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
Ansprechpartner:   Abteilung:   Telefon / Fax Durchwahl / E-Mail: 
 
Rudolf Rose     Abrechnung,    02565/9306-11 
     Einkauf, Verkauf  r.rose@rose-spedition.de 
 
Christian Rose    Disposition, Lagerhaltung 02565/93060-18 

Fuhrparkverwaltung  c.rose@rose-spedition.de 
 
Chris Brockhoff   Disposition   02565/9306-17 
         c.brockhoff@rose-spedition.de 
 
Martin Schlüter   Disposition   02565/9306-14 
         m.schlueter@rose-spedition.de 
 
Daniel Norgall    Disposition / Azubi  02565/9306-10 
         d.norgall@rose-spedition.de  
 
Jessica Rose     Personal, Buchhaltung 02565/9306-19 
         j.rose@rose-spedition.de  
 
Vera Lütke-Wissing   Abrechnung   02565/9306-16 
     Palettenverwaltung  v.luetke-wissing@rose-spedition.de 
  
Petra Alfert-Dropmann  Buchhaltung   02565/9306-15 
         p.alfert-dropmann@rose-spedition.de 
                                                                                                           
Dagmar Kampel   Abrechnung   02565/9306-13 
     Palettenverwaltung  d.kampel@rose-spedition.de  
 
E-Mail (allgemein):     info@rose-spedition.de  
Auftragseingang:   auftrag@rose-spedition.de 
Rechnungen / Gutschriften:              invoice@rose-spedition.de 
Lademittelkontoauszüge:  lademittel@rose-spedition.de 
 
 
Transportversicherung: Kravag – Logistik Versicherungs AG     Nr. 75285777665430  
 
EU-Lizenz:   D-05-055-G-0293-0001        Timocom:    0 1 2 3 7 8 
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